Плана проведения оценки регулирующего воздействия (OPB) проектов нормативных правовых актов муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией на 2022 год

(в редакции Приказа УЭФ Администрации города Оленегорска от 09.03.2022 № 16/04, от 30.06.2022 № 41/04)

№ п/п	Наименование муниципального нормативного правового акта (проекта муниципального нормативного правового акта)	Срок проведения ОРВ
1	Постановление Администрации города Оленегорска «О внесении изменений в Порядок предоставления грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса, утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 28.06.2018 № 428»	3 квартал 2022 года
2	Постановление Администрации города Оленегорска «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 02.09.2020 № 661»	3 квартал 2022 года
3	Постановление Администрации города Оленегорска «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 24.02.2009 № 63»	4 квартал 2022 года

План проведения экспертиз нормативных правовых актов муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией на 2022 год

№ п/п	Наименование муниципального нормативного правового акта	Срок проведения экспертизы
1	Постановление Администрации города Оленегорска от 01.03.2021 № 156 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 24.02.2009 № 63»	1 квартал 2022 года
2	Постановление Администрации города Оленегорска от 12.10.2021 № 663 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 24.02.2009 № 63»	1 квартал 2022 года
3	Постановление Администрации города Оленегорска от 26.04.2021 № 301 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 24.02.2009 № 63»	2 квартал 2022 года
4	Постановление Администрации города Оленегорска от 27.04.2021 № 316 «О внесении изменений в порядок предоставления грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса, утвержденного постановлением администрации города Оленегорска от 28.06.2018 № 428»	2 квартал 2022 года

№ п/п	Наименование муниципального нормативного правового акта	Срок проведения экспертизы
5	Постановление Администрации города Оленегорска от 02.09.2020 № 661 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляемым деятельность в сфере социального предпринимательства »	2 квартал 2022 года
6	Постановление Администрации города Оленегорска от 27.04.2021 № 315 «О внесении изменений в порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города Оленегорска от 02.09.2020 N 661	3 квартал 2022 года
7	Постановление Администрации города Оленегорска от 23.12.2020 № 928 «О внесении изменений в раздел 4 порядока предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города Оленегорска от 02.09.2020 N 661	4 квартал 2022 года
8	Постановление Администрации города Оленегорска от 17.05.2021 № 344 «Об утверждении порядка установления ставок арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области»	4 квартал 2022 года